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MODELLO 730/2019
Redditi 2018-

. g e n z l a  ;

( E n t r a t e '

U. I .1 .[

CONTRIBUENTE DICHIARANTE ! X  ! CONIUGE DICHIARANTE j ; DICHIARAZIONE CONGIUNTA ! RAPPRESENTANTE O  TUTORE ì

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fecalmente 730 integrato} 730 sen za  S ta z io n i  Q uadro  K CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTOREa  carico di sftii sosmuw  psntGo&o ___
i ' " ' ì . . [ I l  r ....j  r i  i i

DATI DEL 
CONTRIBUENTE RANDAZZ0

COGNOME (per le donne indicare'ìfeognom o d a  rwbtte) NOME.

ANTONINO
COMUNE {o S ta lo  estero ) DI NASCITA

S E S S O  (M o F )

M
DATA 01 NASCITAGIORNO i MESE • ANNO PROVINCIA (sigla) f| TUTELATO/A MINORE

1 9 8 4  PALERMO PA
RESIDENZA c o m u n e

ANAGRAFICA
D a  c o m p a r e  TIPOLOGIA (Via, p t o a ,  ecc.) INDIRIZZO
solo ss variala 
da] 1/1/2018 alla daia 
di presentanone della dichiarazione

FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE GIORNO MESE ANNO

'PROVINCIA (sigla) C.A.P.

NllM. CÌVICO

DicWaraìtorte presentata §------ .

TELEFONO E E S ­
POSTA PREF,SS0 
ELETTRONICA :

NUMERO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA-

DOMICÌLIO FISCALE gomune 

AL 01/01/2018 PALERMO ( G 2 7 3 )
PROVINCIA (Sigla)

P A  .
^FUSiONECOMUNI

Casi particolari add.Is rajionà]e

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2019

PROVINCIA (sigla) FUSIONECOMUNI
•------ 1

FAM ILIARI A G A R IC O
BARRARE LA CASELLA CODICE FISCALE MESI A MINORE________jB_i^«»c<rfa^gcvairKr^waneiW M.rwfistt!!rr»n!&aciBi<»)_,CABlOD_i.____ 013 A^N.L
C = Coniuge ! j 1g  ewaune 5F1 = Primo figlio j j 1 2
F = Figlio ì— y'........ ......      .......   .......   ...... ...............
A = Altro S 2  1 B3 fSS» 3D « t
D  = FìgBofxmdisabililài s 1 2  . _  .3  1 0 0 , 0 0

h i  ?  !A  n
12 12 100,00

e ; DETRAZIONE 10IK4
/a AFFIDAMENTO FIGLI,

K *A D 

F A D 

F A D

PERCENTUALE mione oeraMtotJE

NUMERO FIGLI W AFFTO  
f-REABOTTiVO A  CARICO DELcMtamuswre

DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ IL CONGUAGLIO pich!ats2liHì6C0iìgiU}i!s:_-caitìpìl»ts ssiojseimodsìic de! dichiaratile
COGNOME e  NOME o  DENOMINAZIONE CODICE FISCALE “  ~  COMUNE “™ ” T

COMUNE D I  PALERMO PALERMO (G 2 7 3 )
PHOV. TIPOLOGIA (Via, piazza, eco.) INDIRIZZO

P A  ^ P I A Z Z A  _  _ P R E T O R IA
f r à z ìò n e " "

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA

NUMERO DI TELEFONO /  FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA.

NUM. CIVICO C.A.P.

1 9 0 1 3 2  ! SOST|TUTO
. -  ’  c o d T c é s e d e I  \ 1

FIRM A  DELLA DICHIARAZIONE

N. modelli! ] Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che f ”  ì f-------------- —compilati L_ __1 )  presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate l___j  j HRJvlA Ufcl-uONIHIBUcNl fc
Con l'apposizione dellafirma si esprime anche il consenso al trattamentodei dati sensibili indicati nella dichiarazione (ANTONINO RANDAZZO

QUADRO A - Redditi dei terreni
‘ N. REDDITO 2

TITOLO
i REDDITO PO SSESSO !  CANONE DI AFFITTO e 8 ItoIMI) ! COLTIVATOREORO DOMINICALE AGRARIO ’ GIORNI S- % IN REGIME VINCOLISTICO PAfìnCOLAW (ttesso tarsi»ngo precedertle) htON DOVUTA OMETTOOlAP

A1
.00 . . .00 .00 -  :

A 2
,00 .0 0 \ .00

J
j

A 3
.0 0 .0 0 ,0 0

A 4
,00 .0 0 \ \ • - .00 - r " |

A5
.00 . __*00 .00 _ .  L  J  s

A 6
,0 0 .00 .......___tOQ.
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QUADRO E « Oneri e spese  _ _________ ______  __^ —
SEZIONE I - S P ES E  PER  L E  QUALI SPETTA LA  DETRAZIONE D’IMPOSTA P E L  1 9%, 26%, 30% o 35% „

CODSCE. FISCALE _____! M O P-N . j 1  j

E1
Spesa patologa Msttt SPESE SANITARI j

SPESE SANITARIE 1 Rateazione ? 2 6
. ,00 itera*

Murraia rata
SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA ! I

i l ,00

E 2
— — .................— — ---------------------------------------  —• tocisMa)

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFÈTTI DA PATOLOGIE ESENTI |  ; ,00

E7 INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 2 . 3 5 5  00

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'
,00

E8
Cd

ALTRE SPESE vocìi elenco Codici spesa 
neQa Tabella détto istruzioni

*£ESF SA

,00

E4
Kjnsf&sfi

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA’ ! !
; ,oo

ES
c c

ALTRE SPESE
?C68S3-SA

. ,00

ES SPESE PER L’ACQUISTO DI CANI GUIDA ì S
,00

E10
CC

ALTRE SPESE
2CESP— ..... =SA

.00

E14
Osta stipula feasing ?(t<s Importo canone dì kustfig Pfetzo di risi otto

SPESE PER CANONI DI LEASING * 5 4
,< ! * ì - >00 ,00

SEZIONE il - S P E S E  E ONERI PER  1QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO
' . ' ........................ } ■ ' ' CODICE

E21 COWTRI3UT5 PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
,00 1 

§ 
l 

cn ALTRI ONERI DEDUCÌBILI i* ì 
i s ■. .00

Co^co fiscale do* corone • . C ontribu ti o s r  p rev iden za  com plem entare

E22 ASSEGNO i  . 2 
AL CONIUGE .00

Dedotti da) sQs’jiwa Non tic-dolS dal sostituto
z

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI ,00 ,00

,00

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE ,00 ,00

,00 FONDI tN SQUILIBRIO F^ANZlARiO
E25 SPESE MEDICHE E  DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

,00 ,00

,00 '

...i....... ,00 . .00
Data stipola lecazio:» Spasa acquisto/coslnsfone interessi mutuo

E32 SPESE PER ACQUISTO O COStRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE i S

L... 1 . L ! ________ , . .. ,00 .00
Somme <e stituUIe neu'amvo Rendilo precedente dkfi&razione

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE
.00  . ,00

Importo
E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DEU-E ONLUS, OV E APS

. . . . . ,0 0

SEZIONE !Si A » SP ESE  PER  INTERVENTI Dì RECUPERO DEL. PATRIMONIO EDILIZIO, PER  MISURE ANTISISMICHE E  BONUS VERD E .

E41

ANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE
1 2 3

Acquista,Inleivsnll tr«E lào Ni>men> particolari donacene rató 
■t 5 a 9

IMPORTO SPESA

,00

N. d'ordine immo&ìle15

E42
,00

E43 . . ,00

SEZIONE li! B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E  AI-TRI PATS PER  FRUIRE P E LLA  DETRAZIONE

E51
Nord-immobile CoKfccw» t z CODICE COMUN S T̂ U ScZ. URBjCOMuNE CÀTAST. fOGUO

3 4 5 i  1

i l i !  1

PARTICELLA
6

j  .-1

SUBALTERNO

E52
1 , I i !

ALTRI DATI
CcttdomWo 

1 2

CONDUTTORE (estremi registrazione contralto) j CODICE IDEN11FICATIVO 
DEL CONTRATTO

DOMANOA, ACCATASTAMENTOI PROVINCIA UFFICIO
E53 z

DATA sente |  e  sotto n u m ero  ^ agenziaentrate |

ì ■ J _ __________ i

8

! .È 1 I I

NUMERO! AGENZIA ENTRATEIO

SEZIONE Hì C - S P ES E  P E R  L’ARREDO D E G L I  iMMOBiLi E  fVA PER ACQUISTO A B IT A Z IO N E  CLASSE A o S  (DETRAZIONE DEI- 60%)
NUMERO RATA SPESAARRffib IMMOBILE NUMEHO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE

E57 SPESE ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI
,00 ,00

E 58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVAMI COPPIE
MEMOOOSANNI SPESA SOSTENUTA NELSOtS 

.0 )
E59 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE - 

CLASSE ENERGETICA A o  B
NUMERO HATA IMPORTO IVA PAGATA 

\ 8
.00

SEZIONE IV - S P ES E  PER  INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO
TIPOINTERVENTO ANNO PERIODO CASI PERÌODO**» NUMERO 2013 PARTICOLARI RidetamJrazione rate RATA * n m l u a r B “

E61 ' 2 3 4 S 7 8
,00

E62
. . .  . .00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER  GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E71
TIPOLOGIAINQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI '

AD ABITAZIONE PRINCIPALE
GIORNI f ^ ^ ^ f j ^ V O R A T O R I D I P E N D E N T I  ,  & 0 m  

1E721 CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA i 1 PER r.ìOTIVI DI LAVORO

PERCENTUALE
2

SEZIONE VJ - ALTRE OETRA?IOM‘ Ù  !MP03fr>

E81
iSarrare la casella) : ! DETRAZIONE PER SPESE [p a g i 

DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA |  ]
1 ! CODICE DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI J ™ ,  ,  2 A] GIOVANI E 8 3  ALTRE DETRAZIONI

,0 0 i i ,00
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CODICE FISCALE MOD. N.
QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

RENDITA
t
UTILIZZO POSSESSO 5C0DS£CAIWiE

e
CANONE DI LOCAZIONE 7 CASI 

PARTICOLARI CONTINUAZIONE 9 su 2 CASI PARTICOLARI 1MU
STATO DI EMERGENZA3 GIORNI z riga procederils) COMUNE 1 SECCA

B1 369.00 1 3 6 5 1 0 0 , 0 0 .00 | □ . G 2 7 3  . 1

B 2
.00 -.00

1---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1
1

i

B 3
.00 .00 □ 1

B4
.00 .00 \___? |

B 5
.00 .00 □  . 1

B 6
.ool .00

r
1

B 7 ',o o ! ! .00 ì
r - ì

il - DATI RELATIVI Al C O N T R A T T I W  L O C A Z IO N E .
N.rtgo 

Sezione 1 M e&n. ? DATA
E S T R E M I DI H EG ISTR A Z IO N E  f i E L  C O N TRA TTO  i

! S E R IE  ! NUMERO E  SOTTONUMERO I CO D ICE UFFICIO  1
C O D IC E  ID E N T IF IC A T IV O  

D E L  C O N TRA TTO
COHTftATIiNON sUe<IOlPfi»Er.-TA2CNS 
8l!PEBI0ra3<lCGl DO fcHaVZCItE(Ci'ifJ

B 1 1
2 |  r  j .  p s ;s

________- J ________

SEZIONE I - REDDITI D! LAVORO DIPENDENTE E  ASSIDILA?

C1

C4

C5

TIPO

HI
S* INDETEB- MINATO* DETERMI­NATO

Ì2 l

REDDITO \ REDDITI(punti 1 .2 .3  CU 2019) |  ESTESI

7 .1 1 6 .0 0 !

C21 t ip o.in
Ut  IWtPTPR*«NATO’ S REDDITO [ REDDITIDETERML ! (punti 1 .2 ,3  CU 2013) ! ESTERI

m i o  ! 1
r i i ,001

C3 j TIPO
I— !

C a s i partico lari 0
2 IK'DETEB. a

u m iS  i R E D orroDETERMi- 1 (plinti 1. 2 .3  CU 2019) 
NATO !

.00.

REDDITIESTERI

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E  WELFARE AZIENDALE

TIPOLOGIA LIMITE

_______ L L
TASSAZIONE ORDINARIA

SOMME A TASSAZIONE ORDINARIA

,00

SOMME A IMPOSTA SOSTITUTIVA

TASSAZIONE SOSTfTUTIVA ASSENZA REQUISITI
,00

RITENUTE 
IMPOSTA SOSTITUTIVA

.00

BENEFIT A TASSAZIONE ORDINARIA

,00

P E R IO D O  DI L A V O R O -g io rn i p e r  i quali sp e tta n o  le  detraz ion i (punti8 .7 ,492 CU 2019)-
LAVORO DIPENDENTE (2

1 9 I 3 I

PENSIONE

Sh/{OMC!i - ALTRI REDDIT’ ASR'M.l /T I A C iiE LL I D LAVORO-DIPENDENTE

ce ASSEGNO DEL CONIUGE
2 REDDFTO 

(punii 4  0 5  CU 2019)
C7

1

ASSEGNO DEL CONIUGE
2 REDDITO 

{punì! 4 e  5  CU 2019)
C8 I ASSEGNO DEL CONIUGE

2 REDDITO 
(punti 4 e  S CU 301S}

i —___  L l _ 2 5 .6 8 6  j00 r 1 ,00 1 1 .00
SEZIONE HI - RITENUTE IRPEF E  ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

C9 RITENUTE IRPEF 
(p un tesi CU 2010) 6 . 3 3 5 , 0 0

RITENUTE IMPOSTA j* 
SOSTITUTIVA R.I.T. A. j

1 i RITENUTE I 
|C10 ADDIZIONALE REGIONALE i 

,001 j (punto 22 CU 2018) j 3 8 5 ,0 0 1
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF

C11
RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2018 
(punto 26 CU 2019)

1 (RITENUTE SALDO 
[C 1 2  ADDIZIONALE COMUNALE 2018 

,0 0  S I (punto 2 ? CU 2019) 2 0 5 ,0 0

[ RITENUTE ACCONTO 
C13 ADDIZIONALE COMUNALE 2019 

i (punto 29 CU 2019)
j
i 62,00

S E Z iO N E V  -  B O N U S  I R P E F

C14
CODICE BONUS (punto 391 CU 2019) 2 BONUS EROGATO 

(punto 352 CU 2019) 1 ESENZIONE I 5 QUOTATFR RICERCATORI E DOCENTI 1 (punto 478 CU 2019)

l i l 245.00 .001 ,00

QUADRO )  - Altri redditi

D1
I TIPO DI REDDITO j ! REDDITI U  RITENUTE { }UTILI ED ALTRI ! f, , - ALTRI REDDITI 

PROVENTI EQUIPARATI j j i j DI CAPITALE1 • ! > XV-. .Olii J

Tlf^O DI REDDITO
fi ! 2 REDDITI

.00

« RITENUTE

.......................... 00

D 3
j TIPO DIREDDITO

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSIMILATE A l LAVORO AUTONOMO | *[T |
REDDITI

,00 .00

D4
j CEDOLARE SECCA j

REDDITI DIVERSI j p ..........|  j fs ........ '”{ '
m

SPESE

..00
5

.00

D5 REDDm DERIVANTI DA ATTIVITÀ OCCASIONALE I -------->
ODA OBBLIGHI D! FARE. NON FARE E PERMETTERE j ! j

.ooì - .00

1
.00

D6 REDDITI PERCEPITI 
DA EREDI E LEGATARI

TIPO DI REDDITO 

! 1

i  TASSAZIONE ORDINARIA 3 ANNO f* redditS

,00

5 P£fX)iTO TOT ALE DECEDUTO jB QUOTA tt.tPOSTASUCCESSKSiT'

.0 0 ; .00

? HITENUTE

,00

D 7
IMPOSTE E ONERI Rlf-EORSATÌ 
NEL 20)8 E ALTRI REDDITI 
A TASSAZIONE SEPARATA

TIPODI REDDITO

i l

2 TASSAZIONE ORDINARIA 3 ANNO i4
j

REDDITO

,00

1 RITENUTE

,00
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DE FISCALE I MOD, N. i 1

QUADRO F -  Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
O P Z I O N E  I  -  A C C O N T I  I R P E F ,  A D D IZ IO N A L E  C O M U N A L E  E  C E D O L A R E  S E C C A  R E L A T I V I  A L  2 0 1 8  T R A T T E N U T I  E / O  V E R S A T I  C O N  F 2 4

v *** .  _________ ____......... K I II Vîi......................  fi r munì tu m.i.im-na i .i i ,i». i . »a i ... ■ i  ............1 i ■ 111 ~ i ~ li rrr ~ H.Wn nln i«
<2 Seconda o  unìoa fata

F I
Acconto i 

IR P E F  2018! ,OOL
Acconto ]3 

! Addizionala | 
,GQì Comunale 2018 !.

Imoorto

38 .CC
Acconto cedolare 

secca 2018

Seconda o  unica rata

,00

^2 jico ice
2 IRPHF Ì3 Addizionale Regionale | j Addizionala Comunale

Addizionale Regionale 
IR P E F  attività sportive 

s dilettantistiche

Addizionale Comunale 
IR P E F  attività sportive 

a dilettantistiche

s Addizionaiè'Regionale 
IR P E F  per lavori i IR P E F  per lavori 

,  socialmente utiii ja socialmente utili

__JL— .0 0 1 .CO ì -00 .00 ,00 00! .00

S E Z I O N E  1H-A -  E C C E D E N Z E  R E S U L T A N T I  D A L L A  P R E C E D E N T E  D IC H IA R A Z IO N E

F 3

IRPEF T i'd icu fco m pensata  In F24 Isfcnposta sostitutiva quadro R ii-1 di cui compensata in F24 is  Cedatare secca 5 di cui compensata In F24 ;

.00 ,00! J» !
? Orfcs fiHws i® Atiftrònaie Regionale IRPEF p  di cui compensata in F24

I ________ .00!_______________ ______ flC

,00}.. .00
•OOaSstonnaìii Ad&KnaisCwajrale IRPEFN di cui compensata In F24

i .col ,00

«  Premio di risultato |n  di cui compensalo in F24 ;

,oo! _________.ooi
S E Z I O N E  il

F 4
i Anno js  IRPEF

imposta sostitutiva ; Codice 
3 quadro R T  l« Cedolare secca >$ Regione

S Addizionale Regionale ! Codice 
l« all‘IR P E F  ]• Comune

■ Addizionale Comunale 
Se all'IRPEF

Imposta sostitutiva 
s sulla produttività

ì .00 .00* .ooi 1 .ooi ' • • ì .00 .(X)
S E Z I O N E  IV  - R r t E N U T E  E  A C C O N T I  S O S P E S I  P E R  E V E M T i E C C E Z I O N A L I  '

F 5 Eventi/ ! ! j Addio! f Addio! . _ !  
m v r t  i inpcc; .00 Regionale! ,00* Comunale: a/j

Impostala ì js 
sostitutiva! [ j 

premi? ;C«dotanij
<SrisuK3!o! .00! seccai

\ Inasta iso'ù'jjtìva 
f>Di R IT A ,00

S E Z I O N E  V  -  M IS U R A  D E G Ù  A C C O N T I  P E R  L 'A N N O  2B19 E  iU S A L D O  2018

F 6

Barrare la casella per non effettuare 
i versamenti dì acconto IRPEF

Versamenti di acconto 
iR P EF  in misura inferiore .001

i Barrare ta casella per non effettuare j | Versamenti di acconto add.le ]
j i versameli di acconloaddle corrompe j j comunale in misura Inferiore J)0_

Sanare la casella per non effettuare Versamenti di acconto cedolare secca Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare

SEZIONE Vi - SO GLIE D i ESEW /!C PIL  ^LDIZ}“ n / L E  C O M U N A LE  NON D É iu H fB lL I D A L  MOD. 730 j SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

F 7

ri
Soglia esenzione!

saldo 2018! m

Esenzione totale/ s 
altre agevolazioni ; 

saldo 2018 ì

I Esenzione totale/*  
i>0̂ aa esf n̂ 1® ! S altre agevolazioni j 

acconto 2019 ■ ffO ’ acco n to 2 0 l9 j
F8 Ritenute 1 j 

1 . .00!

S E Z I O N E  V i l i  - I N D I C A R E  N E L  ! > .7 3 0  I N T E G R A T IV O

F 9 importi rimborsati
IR PEF

Crediti utilizzati 
F 1 0 i con ii modello F24 p srli Credito 

j versamento di ailre imposte iR pgp j

S E Z I O N E l x  -  A L T R I  D A T I

! Addizionate S
! Regionale ;

.00! alTIRPEF !

,00

Credito I2 
Addizionale [ 

Regionato j

Addizionate .s3 
Comunate l 
alH RPEF i 

Credilo ;3 
Addizionale ! 

Comunale !

,00]
Cedolare

secca ,00
j Credito ’f
| cédolare ]

,00! . secca  } ■ ,00

I  Importi Ulteriore
F U  } rimborsati detrazione | 

dal sostituto perfc'gS

i DelrazJora 
canoni

I  Rsslitu- 
|F 1 2  zione 

.Ogl (bonus

|2"slràora!nano

F1 3
,00? m i [presso

ISJZL—
Tipo j

.00

QUADRO G - Crediti d’imposta ____
S E Z IO N E T ™  F A B B R IC A T I

G1
Credito riacquisto residuo’ ' 

precedente 
pnma casa dfchlaraztone ! no

credito !2 
anno i 
2018:

I ' di cui p 
i compensato [ 

(yi • nei mod. FZ4 !
| G 2

.00!

Credito canoni di 
locazione non percepiti 
(vedere istruzioni) ,00

S E Z I O N E  H - R E I N T E G R O  A h T I C I P A / I O ^ I  J-O N D , b f i  t  Ù U Z

G 3
Anno |1 
anticipa- ! 
zione !

Reintegro is : r  
Totale/ | som ma ; 
Parziale 1 rentegraai

.

.00

Residuo;1
precedentej

dichiaraz.i ,
jAnno

X .Ì2018

.! di cui 
■ compensato 

.0QÌnelmod.F24

f

.(X)
S E Z I O N E  Ili -  R E D D I H  ^ “ O D O T i f  i . '  f _ < tO

G 4

Codice Stato! 
estero:

i r

1 Anno; Reddito estera 1 (vj \ imposta estera!
! Reddito j 

0 0 j complessivo ! ,00

Imposta ! 
lorda? ,00

Impostai
nettai

! Credito utilizzato 
! nelle precedenti 

,00 i dichiarazioni

3
I di cui relativo 

_ , j  alto Stato estero

s

00
S E Z I O N E . I V - IM M O B IL I  C O L P IT I  D A L  S I S M A  IN  A B R U Z Z O

O S
Abitazione
principale

Codice j 
fiscale i

Numero
rata

•s
Totale j 
credilo i

j Residuò 
\ precedente 

.00 ì dichiarazione

4

.00

G 6

.........

Altri immobìB
i 1 ! j2 

Impresa/ ! j Codice 
Professione | ! fiscale s

;3
Misnero ! 

rata j ÌRaieazenai \ To,®te 
j ! credito

.00
S E Z I O N E  V  - IN C R E M E N T O  O C C U P A Z IO N E S E Z I O N E ' E R O G A Z IO N I  C U L T U R A

G 7
[Residuo i di cui f  

; compensato ! 
.00 i nel mod. F24 !

Q glSpesa?
I  2018!

■Residuo i 
2017?

S E Z I O N E  V il i -  E R O G A Z IO N I S C U O L A

| Rata ■ Rata
4

! credito ! credito
,0 0! 2017 .C-01 20t6 .00

S E Z I O N E  IX  ■ M E G O Z I  A Z I O N E  E  A t w lf >  'Ar O

Gioì Sp esa !  
2018! .00 2Q17J

S E Z IO N E  X  - V ÌD EO S O R V
,00

Residuo* 
i 2017Ì SG11I

..co i

Credito ! 
spettante [

S E Z I O N E  X I -  M E D IA Z IO N I

00'
Residuo

2017

! di cui 
: utilizzato 

00 ? in F24

G 12 R esid uo '
2017:

l di coi utilizzato !, !  in F 2 * : G 1 3 Anno ; 
2018 -

j d i cui
! com pensato

00 > ttioc*. F24 (G 14

Q UA D RO  I - Imposte da co m p e n sa re

Utilizzato
,00 k

Indicare importo delle inposte da versare con iiMod. F24 i 
utilizzando in compensazione il credito che risulta dal Mod. 7 30 1 .00

oppure; per utlizzare in compensazione con il Mod. F24 Unterò credito | 
che risulta dal Mod. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal sostituto d'imposta) |
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL 'A VVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E  DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina n. 

1

di pàgine

SI DICHIARA CHE

COGNOME
R A N D A Z Z O

NOME
A N T O N I N O

CODICE FISCALE ■X

COGNOME NOME CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ................... ................................................................... .............- ........  LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E  LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILrTATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NELMODELLO 730,

SI IMPEGNA □  NON Si IMPEGNA □
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPO LO GIA

CU: Bonus Irpef erogato dal sostituto (D)
CUi redditi di lavoro dipendente e assimilati (Sez. I - Quadro C) (D)
CU: Ritenute Irpef su redditi di lavoro dipendente e assimilati (t>)
CU: Addizionale regionale su redditi di lavoro dipendente e assimilati (D)
CUj Addizionale comunale su redditi di lavoro dipendente e assimilati - saldo 2018 (D) 
CU: Addizionale comunale su redditi di lavoro dipendente e assimilati - acconto 2019 (D) 
Certificazioni per altri redditi assimilati <Se2 . Il - Quadro C) <D>
N. 13 Scontrini farmaceutici per acquisto medicinali (D)
N. 4 Prestazioni specialistiche (D)
Atto di compravendita per acquisto abitazione principale (D)
Contratto di mutuo ipotecario per acquisto abitazione principale (D)
Interessi per mutui ipotecari per acquisto abitazione principale (D)
CU: acconto Addizionale comunale 2018 trattenuto dal sostituto (D)

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO - C A R L O  D i  . PISA;,

IMPORTO

€  245,00
€ 7.116,00
€  6.335,00
€  385,00
€  205,00
€  62,00

€ 25.686,00
€

€

€ 2.355,0:7
€ 38,00

FIRMA DEL CONTRIBUENTE .M EN IN O ■ ̂ rahd&z z O .

CO
PI
A 

CO
NT
RI
BU
EN
TE



Sg
em

i» 
En

tra
te 

de
l 

15
/01

/20
19

 
a 

su
cc

es
siv

o 
mo

dif
ica

zio
ni 

Mo
do

llo
 

Gr
afi

co
 

re
al

iz
za

to
 

da 
Na

air
ial

 
S.

p.
o.

 V
ia 

Ca
du

ti 
sul

 
la

va
ro

,4 
Se

nig
all

ia 
(AN

>

MODELLO 730-3 redditi 2018
V e r .  3 . 2 M o d e llo  N .

j e n z i a  ;
L o n t r a t e

j 17 3 0  re liifìcoiivo  Q  7 3 0  in ,e9 rQ!ìvo

□ Impegno a d  informare iI contribuente di eventuali comunicazioni ] 1 Comunicazione (fati rettificai; j I S w iM ù , CAf
del'A gsnzic  del,le Entrate relativo olla presente dichiarazione l____1 CAF o  professionista |--- 1 o  professionista non delegato

CODICE FISCALE
SOSTITUTO D'IMPOSTA O  C.A.F. 
O  PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABttE ASSISTENZA FISCAU:

COGNOME E NOME O  DENOMINAZIONE 

CA F N A ZIO N A LE D EL LAVORO S . P . A .

KISaraONEAiBOCSCAf

68

PALM IOTTO  G IU S E P P E

DICHIARANTE RANDAZZO ANTONINO

CONIUGE DICHIARANTE
m I P s f*  ^  „  * ^ I I ( % 4 iu ! ,

i REDDITI DOMINICALI ,00 .00

2 REDDITI AGRARI. ,00 ,00

3 REDDITI DEI FABBRICATI .00 ,00

4 REDDITI Di IAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 3 2 . 8 0 2 , 0 0 ,00

5 ALTRI REDDITI ,00 ,00

6 sMPONIBilR CEDOIARE SECCA ,00 .00

xsddrw ab'fazio.’T-e prìncìpaie e pertinenze {iwn iosg sfò  a  lAAU‘ 3 8 7 ,0 0 ,00!

I R A l t  O L O  D F  V iL in n O  iM «*O M r\LL .  i .F - l  «“ .► C SrA  t © f $ A

n REDDITO COMPLESSIVO 3 3 . 1 8 9 . 0 C Hot
12 Deduzione obilaZcne principale s  psrlinenzs (non soggette o i’vAJ) 3 8 7 , OC .................................m
13 ONERI DEDUCIBILI .00 .ooi
14 RÈDDITO IMPONÌBILE 3 2 . 8 0 2 , OC ,oo|
15 Com peri per atf -> -j ' 'T p o ì;q ,00 ,ooi
16 IMPOSTA K5KDA 8 . 7 8 5 , 0 0 ,ooi

SU

21 De’roz-cne por cor.iuae o carico 7 1 0 ,0 0 ,001

22 Delazione per tigs< a conco 1 . 5 7 0 , 0 0 .ooi
23 UìtsriOfe detrazione oer figli o conca ,00 ,00

24 Detrazione oer din familiari a carico .00 ,00

25 De!ro?icne per redditi di lavoro dipendente .00 ,00

26 Detrazione oer rixkJiti di pensione . . »VAJ ,00

27 Delazione per redditi ussinvhli quelli di lovcio dipendente e  d iri redditi 4 8 8 ,0 0 ,00

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 4 8 0 .0 0 ,00

29 Delazione spese per iritefvenl; di iscupe'o del patrimonio edilizio e per misure ontis;sTìidt« ,00 ,0 0

30 De'fozìcne spese arredo immobili risfruilurali ■OC

31 Deìra.-icoe spese per interventi di risparmio encraeiico ,00 ,00

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie .00 .00

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe eneigelico A c-B 1 ,oo! ,ool
37 Decozioni inquilini con con t’olio à i locazione e affitto terreni agricoli a i giovani 1 ,001 ,001
38 A.il'e delazioni d'ùnposfo ,00 ,00
41 Credito composto ps-r i| .-iarquislo delle prima cnsa ,00 ,00
42 Ore-dito c'imposto per l’incremento dslfoccuoazione ,oo|1 .00
43 Credito d'impeto reintegro anticipazioni fondi pensione ,oo| .00
44 Credilo d’ìmoosto osr mediazioni .00 ,00
45 Credito d'impesfe per negoziazione e o r b i lo ■00| .00
48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 3 . 2 4 8 , od . . .00

§ |VLCOIO l ' t L  iA V O W  \ET7A t ».r O f  .  * "

50 iiViPOSTA NETTA 5 .5 3 7 . od .00
51 Credito d'irrooslo per afe! immobili - Sismo Abruzzo ,00 .00
52 Credilo d'imposta por S'obilazion.e principale -  Sisma Abruzzo ,o J .00
53 Credito d’imposta por imposte pogotó diedero ,00 .00
54 Credito a  impesto pe? erogazioni cultura ,00 ,00
55 Credito d'imposta per erogazioni scuoio ,00 .00
56 Credito C’impc-jlu par «deoscivsgikjnzc; .00 .00
57 Alili credili d'imposta .00 ,00
58 Crediti residui per deflazioni incopianti ,00 .00
59 RITENUTE 6 . 3 3 5 . 0 0 ,00
60 DiffSRENZA - 7 9 8 ,0 0 ,00
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V e r .  3 .2 Modello N.
n f f - i H R J 7 A  A ( T O N T( F  A I T s f  RFTTJpIC H f k 1

61 ECCEDENZA DELL'ìkPE? RISULTANTE DASIE PRECEDENTI DICHIARAZIONI .00 .00

62 ACCONTI VESSAI; ,00 ' .00

■ 63 Sestiiu^ione bonus (iscde e slrooidincric .00 .00

64 Detrazioni s  credili aio fimhcrscli da! sosìiftjto .00 .00

66 Bor.us iRPEF sostiate .00 .00

67 Bonus IRPEF riconoscalo in ciichiaroirions ,00 ,00

68 sesliluzione Bonus iRPcF non sps’Kin'e 2 4 5 ,0 0 .00

l j | g S | C O LO  O r i■!- A t iL i ? \ O tU * \  P fC ,IO * ,A » F  F  C O V .U N A lS  A J Ì Ì R P i : _ _

71 REDDITO IMPONÌBILE 3 2 . 8 0 2 , «X) ,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE AìTIRPEF DOVUTA 4 9 2 .0 0 ,00

73 ADDIZIONALE REGIO.NALE Aìt\;RP£F RISULTANTE DAI LA CERTIFICAZIONE 3 8 5 ,0 0 .00

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE AL11SPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 ,00

75 ADDIZIONAIF COMUNALE AlL'IRff F DOVUTA 2  6  2 .0 0 .00

76 ADDIZIONAI!: CO M UNAIE AU.'IRFEF RISULTANTE DALIA CER^iFICAZ’O N E E /O  VERSATA 2 4 3 ,0 0 ,00

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE Aii'lRPEf PRECEOFi'-iTE DICHIARAZIONE ,00 ,00

78 ACCO N TO  ADDIZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF 20  ! 9 7 9 .0 0 ,00

79 ACCO N TO  ADDIZIONALE COMUNAIE AIL’IRPEF 2019  RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE .00

80

81

62

83

CEDOiARE SECCA DOVUTA 

DIFFERENZA

ECCEDENZA CEDOLARE SEC C A  RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2018

.00

.00

.00

.00

.00

. ,00 

,00 

,00

Codice
Regione/
Comune

CREDITI I DESITI
importi non 
rimborsabili Credito di mi da tóilizzofc in 

comosmemone con F24 di cui da rimborsare Importi 
da non wrwirft- Importi do trattenere/versare

91 •pjj?? .00 5 5 3 .o n
i

.00 5 5 3 .0 0 .00 .00

92 ADDIZIONALE REGIONALE iRPEF ' 16 .00 ,00 ,00 ,00 .00 1 0 7  .00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF G 2 7 3 ,00. .00 ,00 .00 .oo1 1 9 .0 0 .

94 PRIMA RATA AC CO N TO  IRPEF 2019 .00

95 SECONDA O  UNICA RATA AC CO N TO  IRPEF 2019 .00

96 AC CO N TO  20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA .00' .00

97 1 A^Ca^OADDIZi(>;ALE<:QVù;WilE 2019{ G 2 7 3 1 7 ,0 0

98 I IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ' ,00 • .00

99 | CEDOIARE SECCA ICCAZIO N i ' 1 ,00 I .ool .00 1 .00 .00 ,00

100 PRIMA RA TA A C C O N iO  CEDOLA-RE SEC CA  2019 ,00

101 SECONDA O  UNICA RATA AC CO N TO  CEDOIARE SECCA 2019 .00

L Codice
Regione/
Comune

Impatti non 
rimborsabili Credito

CREDITI
di cui da utilizzare in 

comocfiwizione con F24 di cui da rimborsare ! Importi 
da non versare

DEBITI

Importi da trattenere/versare

i n  ;| IRPEF
s

.00 .00 ,00 .00
6

.00 .00
112 ADDIZIONALE REGIONALE iRPEF ' .00 ,00 ,00 ,00 . ,00 .00

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
114 PRIMA RATA ACCO N TO  iSPEr 2019 . ,00
115 SECONDA O  UNICA RATA AC CO N TO  IRPEF 2 0 19 ,00
116 AC CO N TO  20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 .00
117 ACCOvOADDIZIONALECOMUNALE 23ì9| | .00
118 ;| IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE .00 .00
119 j CEDOiARE SECCA LOCAZiONÌ | ,00 ! ,00l ,00 I ,00 .00 .00
120 PRIMA RATA AC CO N TO  CEDOIARE SEC CA  2 0 1 9 .00
121 : SECO N DA O  UNICA RATA AC CO N TO  CEDOIARE SECCA 2 0 1 9 ,00
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V e r 3 . 2 Modello N . [ 1

130 Sosiduo credito d'imposto per e ro g acen e  coltura
,00 ,UU

131 Residuo credito u lrnposic per il riacquisto della primo ca sa  d a  utilizzare in compensazione .00 ,00

132 Assiduo credito d'imoojta c c r  i'ir-cre-r-ento dell'occupazione d a  utìizzore in com pensazione .00 ,00

133 Resìduo credilo d ’inooski per ‘‘abitazione prindrsa'e • Sism a Abruzze- ,00 .00

134 ìg s H u .-: crsdi'o d'imoosto reintegro ao'idpoziont fondi pensione ,00 .00

135 Rf.«it-|.o riftdiro d'imposta ce r  mediazioni ,00 ,00

136 lo rd e  spesa sa rto rie  rateizzato nella D'esente d 'e sa ra z io n e  (righi E 1, E 2  e t 3 ì ,00 .00

137 Reddito dì riferimento cer acsevokizi&'i fiscali (cor, im p o r t ò  cedoiare secca  locazioni} 3 3 .  1 8 9 ,00 .00

138 A C C O N T O  IRPFF 2 0  i 9 Reddito complessivo ,00 .00

139 C A SI PARTICOLARI Importo su cui ca lco lare  l’acconto ,00 ,00

141 A C C O N T I 2 0 1 9 Piiirrj rata acconto iRPcì" ,00 ,00

142
CO M P EN SA T I A c c o t ’o add izio nale  comunoi-e ,00 .o c

143 N E I M O D . 7 3 0 / 2 0 1 9 Piima reta acconto cedoiare se cca ,00 ,00

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stofo Credito utilizzato

145 Crediti per impasto 
pagete allesserò

S C H IA R A N T E ' ’
,00

3
.00

*
.00

146 C O N IU G E  D ICH IARAN TE .CO ,00 . ,0 0

147 Redditi fandtori non imponibili ,00 ,00

148 Reddito abitazione principe ie  e  pertinenze isogpetlo o t vMJj ,00 ,00

149 Residuo deduzione sorrmr; estu ile .00 ,00

150 Residuv erogazioni scroto .00 .00

151 Rssiduo credito d'imposta per neqoziciziorie ® arbitrato ,00 ,00

152 Residuo credito d'imposta p s f v idecsorveglìanzo ,00 ,00

153 Residuo arenazioni liberali O N IU S , O V  e  A PS ,00 .00

160 O e d ito  d'imnosta D ICHIARAN TE Rota 2017 1 .00 Rnia20IE 1 .00
per erogazione co-tu'a C O N IU G E  D ICH IARAN TE Rata 2017 .00 Rata 2016 .00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

111
?!CH:t;3TA Di RAJEtZZAZtONiE Dii! VfcRSAMENM DI SAIOO t  DiGSl GVCNTUAIi ACCONTO N  fi* le SALDO E PSIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCODO

161
IM PO RTO  C H E  5A RA ' TRATTEN U TO  D A I D A T O R E DI L A V C ^ O  O  DALL’ EN TE P EN S IO N IS T IC O  IN  BUSTA P A G A
Saldo e  primo acconto ne! rrese d i luglio {csgosto/sfìhnrRtrfe per i pensionasi. Stirando o  unico accorto nd mo:-s di naverrty-a 
N e l CCS'-' d i richiesto di ra te izza to n e  il sa ld a  ed  il primo acconto 'aren ilo  ricordi in b a se  o l numero di rote richiesto ,00 .00

162
IM PO RTO  D A  V ER S A R E  C O N  IL M O D . F2 4  (dipendenti serizo sostituto!.,
S o k b  e  primo acconto nei m ese d i giugno. Secondo o  unico occonto ne:-mese di novembre. 
Pp i  il r k ’.'oalio delta i m coste d a  versare vedere i riahi d a  2 3  ! a  2 4 5 .00 - .00

CREDITO

163
IM PO RTO  C H E  SA R A ' R IM B O RSA TO  D A L  D A T O R E D i L A V O R O  O  D ALL'EN TE P EN S IO N ÌS T IC O  IN  B U STA  P A G A

N e! mese d ì luglio (ocpsto/soltsm be par i pensionali) 4 1 0 .0 0

164 IM PO RTO  C H E  S A R A ' R IM B O RSA TO  D A LL'A G EN Z IA  DELLE EN TRATE (dipendenti senza  sosMutej
.00

1 ......................................................

171 ■SPEr .c o .00

oo

172 AD D IZ IO N A I E  R EG IO N A t c iSPEF .00 .o c ,00
173 A D D IZ IO N A I C O M U N A IF  IRPEF • .c o .00 ,00
174 A C C O N T O  2 0%  REDDITI TA SSA Z IO N E SEPARATA ,00 ,00 ,00
175 i,V.pOSTA SOSTITUTIVA FREMI DI RISULTATO .00 .00 .00
176 C E D O IA R E  S E C C A  lO C A Z O N i .00 ,00 ,00
178 IM PO RTO  C H E  SA R A ' R IM B O RSA TO  D A L D A T O R E DI L A V O R O  O  D ALL'EN TE P EN S IO N IS T IC O  IN  B U STA  P A G A ;oo

179 IM PO RTO  C H E  S A R A ' R IM B O RSA TO  D A LL'A G EN Z IA  DELLE EN TRATE [dipendenti senza  sosGruto]
,00
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V e r .  3 .2 Modello N.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F 24

CODICE TRIBUTO ANNO w fafEKMBflO
CODICE

REGK*ff/COMWE Chimo  (da Quadro l)
» Dlf&©ENH SENJA SOSTITUTO 
credito non suDeriore a 12 euro!

B l  191 ÌRPEF 4001 2018 ,00 ,00

m i 1 9 2 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
380! 2018 ,oo .00

P I 193 ADDIZIONALE CO M UNAIE iRPEF 3844 2018 ,00 .00

j f j  194 CEDOIARE SEC CA  tC C À Z iO N 1842 2018 ,00 ,00

l j |  195 

§§f 196

SCtDMCD730j ACCO N TO  20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2018 ,00

INTEGRATIVO! ;,y,POSTA SG$TfTUTlVA PREMI DI RISULTATO 181 ó -■ 2018 ,00

8 TOTAl F  i .00 .00

! CODICE TRIBUTO “ANNO di ̂ ferimento
C c c s c e

REGfOW r/COM UNE Credito (da Quadro li
S DIPENDENTI SENZA SOSTliUTO 
1credito non suD&ftore o 12 curo!

\ iRPEF 4001 2018 ,00 .00

■  212 ADDIZIONAIF REGIONALE iRPEF 3801 2018 ,00 ,00

111 213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3B44 2018 .00 ,00

»  214 CEDOLARE 5»rC C A  LOCAZIONI 1842 2018 ,00 ,00

2 i5 SCtOWCD.730 AC CO N TO  20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2018 ;00

« j j j j j  216 INTEGRATIVO •MPGSTA SOSTITUTIVA PREM! Dì RISULTATO IB ló 2018 ,00

; j W  * 1 * TOTALE .00 .00

«ìa'ìf ver? i » j  « •  s-
2 IMPORTI DA VERSAIRE -  GIUGNO CODICE TRI BUIO 'ANNO N  RIFERIMENTO REGicSt t̂o'J-WE 5 LW O R IO  i>A VESSARE

I  231 IRPEF 4001 2018 .00

5 232 ADDIZIONALE REGIONALE iRPEF 3801 2018 .00

|  233 ADDFSONAIF. COMUNALE IRPEF 3844 2018 ,00

3 234 PRIMA RATA AC CO N TO  IRPEF 2019 4033 2019 ,00

Ì  235 A C C O N TO  20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2018 . .00

» 236 A C .CO N fO  ADDIZIONAI E COMUNALE 2059 3843 2019 .00

S 237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMi DI RISULTATO 1816 2018 ,00

3 238 CEDOIARE SEC CA  LOCAZIONI 1842 • 2018 .00

3 239 PRIMA RATA AC CO N TO  CEDOLASE SECCA 2019 1840 2019 ,00

|  241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIONALE iRPEF 3801 2018 ,00

242 al coniuge con
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2018 ,00

243 dd dichiarante ACCO N TO  ADDIZIONALE COMUNALE 2019 3843 2019 .00

§ IMPC*RT1 DA VERSA RE ~ NOVEMBRE

1 244 SECONDA O  UNICA RATA AC CO N TO  IRPEF 20  ! 9 4034 2019

I  245 SECONDA O  UNTCA RATA ACCONTOCEDOiARE SEC CA 20K 1841 2019 .oc
MESSAGGI
M e s s a g g i  m i n i s t e r i a l i  i n  a l l e g a t o . . .

FIRMA DEL DATORE DJ LAVORO 0  DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F, 0  DEL PROFESSIONÌ5TA AB1UTATO G IU S E P P E  P M iM IO T T O
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Modello N. |____1

M ESSAGGI

Dichiarante - Recuperato il Bonus Irpef non spettante erogato dal datore di lavoro per un importo pari a 245 Euro
Dichiarante - Spese sanitarie di cui ai righi E1 ed E2 ridotte della franchìgia di E 129
Dichiarante - Scelta per la destinazione dall'otto per mille dsU'lRPEF non effettuata
Dichiarante - Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF non effettuata
Dichiarante - Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici non effettuata

FIRMA DEI DATORE DI IAVORO O DEI RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O
DEI RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO «  1U b  hPPi, PALMIO T T O
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ilGIJinA7ION

DATI IDENTIFICATIVI
denominazione 

pre-

Per i! CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. 
Sono, inoffre, riportati if codice fiscale, i! cognome e il nome del contri­
buente e, in caso di dichiarazione congiunta, dei coniuge dichiarante, 
ai quali è stata prestata l'assistenza fiscale.
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale 
(CAr o professionista abilitato) ad informare il contribuente di eventuali 
comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiara­
zione è attestato dalla barratura deila relativa casella. Infine viene indi­
cato se si tratta di un modello 730 integrativo o rettificativo.
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o 
il professionista abilitato non è stato delegato ad accedere alla dichiara­
zione precompilata..

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla 
base di quanto indicato nei corrispondenti quadri dal contribuente, 
che concorrono alla determinazione del reddito complessivo ai fini ÌR- 
PEF. Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati loca­
ti con applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre alia 
formazione de! reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gii importi dei 
redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della 
relativa imposta dovuta.
L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la de­
duzione per l'abitazione principale che il soggetto die presta l'assistenza 
fiscale calcola sulla base dei dati indicati nel quadro B; gli oneri deducìbili 
sulla base di auanto indicato nella SEZ. li del quadro E del Mod. 730. 
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agii 
scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda:
• le detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TUIRJ;
• le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione 

e altri redditi (art. 13 del TUIR);
• la detrazione per oneri determinata sulla base di quanto indicato nella 

SEZ. 1, nella SEZ. Ili e nelle SEZ. IV, V e VI del quadro E del Mod. 730;
• i crediti d'imposta: per il riacquisto della prima casa (rigo G1); per 

reintegro anticipazioni sui fondi pensione {rigo G3); per l'incremento del­
l'occupazione (rigo G7}; per le mediazioni (rigo G8); per negoziazioni 
e arbitrato (rigo G l 1).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell'imposta netta vengono sottratti:
• i crediti d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in 

Abruzzo (righi G5 e Gó);
• i crediti d'imposta per ì redditi prodotti all’estero determinato sulla ba­

se di quanto indicato nel quadro G , sezione IH;
• per altri crediti d'imposta (rigo G2 e G l 4), per Art-bonus (rigo G9), 

per erogazioni scuola (rigo G Ì0 ) e per videosorvegiianza (rigo G l 2);
• le ritenute già effettuate dai sostituto d’imposta all'atto della corresponsio­

ne della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti;
• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di 

pensione, dichiarate nei auadri D e F dei Mod. 730;
• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versati tramite il sostituto d’imposta ovvero direttamente dal 

contribuente;
• restituzione "bonus fiscale e straordinario" e "detrazioni e crediti già rim­

borsali dal sostituto";
• il bonus irpef riconosciuto in dichiarazione.

CALCOLO DEU’ADDJZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 
£ DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E riportato:
• l’importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'ad­

dizionale comunale all'IRPEF;
• l'importo dovuto deil'addizionale regionale ali'IRPEF;
• l'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza di addizionale regionale ali'IRPEF risultante dalla-prece­

dente dichiarazione;
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
• l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza di addizionale comunale ali'IRPEF risultante dalla precedente 

dichiarazione.
• i'acconto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
• i'acconto per S'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l'ammontare della cedolare secca dovuta, la differenza 
positiva tra cedolare secca dovuta e ritenute effettuate dal sostituto, l'ec­
cedenza risultante dalla precedente dichiarazione e l'importo degli ac­
conti della cedolare secca versati.

MQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportato ii risultato contabile dei calcolo dell'lRPEF e delie addizionali 
all'IRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dai sostituto d'imposta. 
Nel caso di compilazione del auadro 1, l'eventuale credito reiativo a cia­
scuna imposta è ripartito tra l'ammontare che può essere utilizzato in 
compensazione con ii mod. F24 per il versamento di altre imposte e 
l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli importi delia prima e delia seconda o unica rata di acconto 
IpPEF che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
È indicato l'eventuale acconto dei 20 per cento sui redditi soggetti a tas­
sazione separata della SEZ. li del quadro D.
E indicato racconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, 
alla scadenza dovuta, dal sostituto d'imposta.
È indicalo l'ammontare dell'imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti 
per premi di risultato e v/elfare aziendale.
h riportato l'ammontare delia cedolare secca sulle locazioni che sarà 
trattenuta o rimborsata dal sostituto d'imposta. Sono indicati ali importi 
della prima e della seconda o unica rata di acconto della cedolare sec­
ca che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'impòsta.

ALTRI DATI
Sono riportati i dati relativi all'ammontare residuo dei crediti d'imposta per 
le erogazioni cultura, per il riacquisto della prima casa, per l'incremento 
dell'occupazione, per gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo, per ii rein­
tegro delle anticipazioni sui fondi pensione, per le mediazioni, per !e ero­
gazioni scuola, per fa negoziazione e l'arbitrato e per la videosóryèglian- 
za che il contribuente può utilizzare in compensazione ovvero riportare 
Oella successiva dichiarazione dei redditi, nonché ii residuo dei rigo E36.
È indicato i'ammonfare complessivo delle spese sanitarie per ie quali si è 
fruito della rateizzazione nelia presente dichiarazione; tale importo do­
vrà essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi mod. 730

rsr fruire delia seconda rata della detrazione spettante, 
indicato ii reddito di riferimento {somma di reddito complessivo e base im­
ponibile della cedolare secca) per fa determinazione delle detrazioni commi­

surate al reddito (es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e di altri be­
nefici collegati al possesso di requisiti reddituali, auaii ad esempio l'ISEE. 
Sono riportati i dati per la determinazione dell acconto Irpef in presenza 
di situazioni particolari (ad esempio redditi di lavoro dipendente prodot­
ti in zone di frontiera). In caso ai modello 730 senza sostitutd. nei righi 
da Ì41 a 143 sono indicati gli importi della prima rata dell'acconto 
Irpef, dell'addizionale comunale e della prima rata deii'acconto cedola- 
re secca compensati internamente.
Sono presenti i dati relativi ai credito per imposte pagate all'estero con 
distìnta indicazione dello Stato e dell'anno di produzione del reddito 
estero; tali informazioni dovranno essere utilizzate nelle successive di­
chiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del credito 
d'imposta per redditi prodotti all'estero.
Sono indicati i redditi fondiari relativi a terreni non affittati e fabbricati 
non locati, nonché ii reddito dell'abitazione principale e delle relative 
pertinenze soggette a IMU, non imponibili in quanto l'Irpef é ie relative 
addizionali sono sostituite dall'lmu. Tali informazioni possono assumere 
rilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali.
E indicato i'ammonfare del residuo delle somme restituite al soggetto eroga­
tore non dedotte nella presente dichiaratone che il contribuente puòriporta- 
re nelia successiva dichiarazione dei redditi avvero chiedere a rimborso. 
Sono infine indicati i dati relativi al credito d'imposta per erogazioni cul­
tura da indicare nella dichiarazione dei redditi dell'anno successivo.

RISULTATO DELIA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato l'ammontare dell'importo che sarà trattenuto
o rimborsato dai datóre di lavoro o dall'ente pensionistico in busta paga. 
Nei caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel prospetto è 
indicato un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione 
deile imposte di entrambi i coniugi.
E inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo 
e degli eventuali acconti.
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi che andranno versati 
con il modeilo F24 o che saranno rimborsati aall'Agenzia delle entrate. 
Sono infine evidenziati gii importi da rimborsare a cura del datore di la­
voro o dell'ente pensionistico nel caso di presentazione di un modello 
730 Integrativo.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nel caso di compilazione del quadro I, sono riportati i dati relativi agli 
importi a credito che devono essere utilizzati per là compilazione del 
mod. F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese nel modeilo 
730. In particolare, per ogni credito sono riportati il codice tributo, l'an­
no di riferimento ea il relativo importo; per c crediti relativi alle addizio­
nali regionale e comunale è inoltre riportato il codice regione/comune. 
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli importi dei crediti non superiori a 
euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con il mod. F24. 
Sono infine riportati i daii relativi agii importi a debito che devono esse­
re versati con ii mod. F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un 
sostituto d'imposta. Per ogni imposta sono riportati ii codice tributo, l'an­
no di riferimento ed il relativo importo; per i debiti relativi alle addizio­
nali regionale e comunale è inoltre riportato ii codice regione/comune.
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C o g n o m e  R A M A Z Z O ______________________________________ N o m e  A N T O N IM O ___________________________________C od ice  f is ca le .

INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI 
(A I SE N SI DELL'ART. 1 3  DEL REG. UE 6 7 9 / 2 0 1 6  IN  MATERIA D I PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI)

U R eq  UE 6 7 9 /2 0 1 6  in  m a te r ia  d i P ro te z io n e  d e i D ati p e rso n a l i {di s e g u ito  d e n o m in a to  GDPR) p re v e d e  u n a  s e r ie  d i d isp o siz io n i p e r  il le c ito  t r a t ta m e n to  d e i d a ti 
p e rso n a l i c h e  d e v e  a v v e n ire  n e l r is p e t to  d e i d iritti e  d e lie  lib e r tà  fo n d a m e n ta li d e i s o g g e t t i  in te r e s s a t i  e  c o m u n q u e  n e i r is p e t to  d e l p rinc ìp i ivi d isc ip lin a ti. DI 
s e g u ito  s i  il lu s tra  s in te t ic a m e n te  c o m e  v e r r a n n o  t r a t t a t i  i d a ti c o n te n u t i  np ila  p r e s e n te  d ic h ia ra z io n e  d e i  re d d iti  e  q u a li s o n o  i d iritti r ic o n o sc iu ti a l  c i t ta d in o  q u a le  
s o g g e t to  in te r e s s a to  n e ll 'a m b ito  d e ll 'a t t iv i tà  d i t r a t ta m e n to  d e i su o i d a ti.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO E RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
il Titolare del trattam ento del dati è  il CA F NAZIONALE D E L  LAVORO S .P .A ., con se d e  in ANCONA, V IA  L U IG I R U G G ER i, 3 /N, nella p ersona del suo  legate 
rappresentante prò tem pore, indirizzo em ail: trattam entodatio rìvacv^ cndLit. Il Responsabile  della protezione dei dati, designato a i sen si dell a r t .3 7  del G D PR , e  
contattabile a lllnairizzo  em ail: referentepriv3cv@ i:ndU t.

RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO
l i  CAF sv o lg e  ie  o p e ra z io n i d i t r a t ta m e n to  a n c h e  a t t r a v e r s o  c e n tr i  o p p o r tu n a m e n te  n o m in a ti R esp o n sab ili e s te rn i  d e l  t r a t t a m e n to  m e d ia n te  sp ec ifico  c o n tr a t to  o  
a t to  g iu rid ico  dì n o m in a  c h e  n e  d isc ip lin a  11 re la t iv o  ra p p o r to  a l  s e n s i  d e l l 'a r t .2 8  d e l GD PR. L 'e len co  d e i  n o m in a tiv i d e i R esp o n sab ili d e l  t r a t ta m e n to  d e i d a ti e  
c o n su lta b ile  p re v ia  r ic h ie s ta  a l T ito la re  d e l  t r a t ta m e n to .

FIN ALITA' DEL TRATTAMENTO
Il CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. d e s id e ra  in fo rm a r la ,  c h e  n e lla  d ic h ia ra z io n e  d e i re d d iti (M odello 7 3 0 , D ich ia ra z io n e  S o s titu t iv a  U n ica ), p e r  la  q u a le  ha  
r ic h ie s to  l 'a t tiv ità  d i a s s is te n z a  f is ca le , s o n o  p re s e n ti  d iv e rs i d a ti p e rso n a l i c h e  v e r r a n n o  t r a t t a t i  p e r  le  f in a lità  d i liq u id az ion e , a c c e r ta m é n to  e  r is c o s s io n e  d e lie  
im p o s te  e  p e r  il r ic o n o s c im e n to /m a n te n im e n to  d i p re s ta z io n i a s s is te n z ia li e  c h e ,  a  ta l  f in e , a lcu n i d a ti p o s s o n o  e s s e r e  p u b b lic a ti a i s e n s i  d e ll a r t .  6 9  d e l O .P .R . n . 
6 0 0  de) 1 9 7 3 . I d a t i  In p o s s e s s o  d e l CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A . p o s s o n o  e s s e r e  c o m u n ic a ti a d  a ltri s o g g e t t i  p u bb lic i (q u a li, a d  e se m p io , i C o m u n i, 
l'I  N .P .S ., A g enz ia  D e lle  E n t ra te ) , e  p riv a ti o v e  p re v is to  d a  u n a  n o rm a  d i’le g g e  o  d i re g o la m e n to , l  d a ti in d ica ti n e lla  p r e s e n te  d ic h ia ra z ió n e  p o s s o n o  e s s e r e  t r a t ta t i  
a n c h e  p e r  l 'a p p licaz io n e  d e llo  s t r u m e n to  d e l  c .d . r e d d ito m e tro , c o m p re s i i d a ti re la tiv i a lla  c o m p o s iz io n e  d e l  n u c leo  fa m ilia re . I d a ti t r a t ta t i  a i fin i d e tt’a p p iic a z io n e  
d e l r e d d ito m e tro  n o n  v e n g o n o  co m u n ic a ti a  so g g e t t i  e s te rn i  e  la  lo ro  t i to la r i tà  s p e t ta  e s c lu s iv a m e n te  a ll’A g en z ia  d e lle  E n t r a te .  I n  re la z io n e  a i  r e d d ito m e tro  la  
in fo rm iam o  c h e  s u l  s ito  d e ll'A g en z ia  d e ile  E n tra te  è  c o n su lta b ile  l 'in fo rm a tiv a  c o m p ie ta  su l t r a t ta m e n to  d e i  d a ti p e rs o n a l i . I l  t r a t t a m e n to  di ta li d a t i  e  q u in d i sv o lto  
in  b a s e  a  n o rm a  d i le g g e  o  n e c e s s a r io  a ll 'e s e c u z io n e  d e ll'in ca rico  d a  lei c o n fe r ito  a l  CAF a v e n te  r ile v an z a  d i in te r e s s e  p u b b lico  a i s e n s i  d e l  c o m b in a to  d is p o s to  deg li 
a r t t .6  e  9  d e i GD PR. Il r if iu to  d e l  c o n s e n s o  a l t r a t ta m e n to  c o m p o r te rà  q u in d i i 'im p o ss ib lli tà  d i e r o g a r e  la  p re s ta z io n e  r ic h ie s ta .

DATI PERSONALI
La m a g g io r  p a r t e  d e lle  in fo rm az ion i r ic h ie s te  n e lla  d ic h ia ra z io n e  (a n a g ra f ic h e , re d d itu a li , n e c e s s a r ie  p e r  la  d e te rm in a z io n e  d e ll'im p on ib ile  e  d e ll 'im p o s ta , la 
so tto sc r iz io n e )  d e v o n o  e s s e r e  in d ic a te  o b b lig a to r ia m e n te  p e r  n o n  in c o rre re  in  s a n z io n i d i c a r a t t e r e  a m m in is tra tiv o  e ,  in  a lcu n i c a s i, d i c a r a t te r e  p e n a le . Altri d a ti 
( a d  e se m p io , qu e lli re la tiv i ag li o n e r i  d ed u c ib ili o  p e r  i q u a li  s p e t t a  la d e tra z io n e  d e ll 'im p o s ta )  p o sso n o , in v ece , e s s e r e  in d ica ti f a c o lta t iv a m e n te  d a l c o n tr ib u e n te  
q u a lo ra  in te n d a  a v v a le rs i d e l  b en ef ic i p re v is ti .

CATEGORIE PARTICOLARI D I DATI PERSONALI
I d a t i  id o n e i a  r iv e la re  l’o rig in e  ra z z ia le  o  e tn ic a ,  ie  o p in ion i p o litich e , le  co nv inzion i re lig io se  o  f ilo so fich e , o  l’a p p a r te n e n z a  s in d a c a le s i  d a ti g e n e t ic i, b io m e trie !  o 
re la t iv i a lla  s a lu te  o  a lla  v i ta  s e s s u a le  o  l’o r ie n ta m e n to  s e s s u a le  d e lla  p e r s o n a , c h e  c o m p o r ta n o  il c o n fe r im e n to  d i d a t i  d i n a tu r a  " se n s ib ile " , p o s s o n o  e s s e r e  t r a t ta t i  
so lo  p rev io  c o n s e n s o  e sp lic i to  d e ll 'in te re s s a to , e  neg li a ltr i c a s i p re v is ti d a l i 'a r t .9  d e l  GDPR, A d  e s e m p io  r ie n tra n o  in  q u e s te  c a te g o r ie  p a rtico la r i d i d a ti d i n a tu ra  
" se n s ib ile "  la  s c e lta  p e r  la  d e s tin a z io n e  d e i! '8  p e r  m ille  d e li 'l rp e f , d e l 5  p e r  m ille  d e ll 'i rp e f  e  d e l 2  p e r  m ille  deU’irp e f, r ic h ie s te  a i  s e n s i  d e lla  sp ec if ic a  n o rm a tiv a  In 
m a te r i a ,  o  l 'In se r im e n to , t r a  g li o n e r i ded uc ib ili o  p e r  I q u a iì s p e t ta  la  d e tra z io n e  d e ll 'im p o s ta , d i s p e s e  s a n ita r ie , o  a lt r i  d a ti a p p a r te n e n t i  a lle  s u d d e t te  c a te g o r ie  
p a rtico la r i. U c o n fe r im e n to  d i ta li d a ti è  fa co lta tiv o . P e r  H t r a t ta m e n to  d i ta ii d a ti a p p a r te n e n t i  a lle  c a te g o r ie  p a r tico la r i d ì cu i a l l 'a r t .9  d e l GD PR, il CAF co n  la 
so tto sc r iz io n e  d e lla  p r e s e n te  p ro c e d e  a d  a c q u is ire  in o g n i c a s o  a n c h e  ii s u o  c o n s e n s o  e sp lic ito .

MODALITÀ' DEL TRATTAMENTO
I d a ti v e r r a n n o  t r a t t a t i  p r in c ip a lm en te  c o n  s tr u m e n t i  e le tt ro n ic i  e d  in fo rm a tic i e  m e m o riz z a  ti s ia  su  s u p p o r ti  in fe rm a tic i e  c a r ta c e i , s ia  s u  o g n i a l t ro  tip o  d i s u p p o r to  
id o n e o , n e i r is p e t to  d e lle  m is u re  id o n e e  d i s ic u re z z a  c o s ì c o m e  in d iv id u a te  e d  im p le m e n ta te  d a l T ito la re  d e l t r a t ta m e n to .  I d a ti v e r r a n n o  t r a t t a t i  so lo  d a  p e rs o n a le  
d e b i ta m e n te  fo rm a to . I  d a t i  s a r a n n o  c o n s e rv a t i  fino a l  te rm in e  d i p re sc r iz io n e  d e ll 'a z io n e  a c c e r ta tr ic e  d e i v a ri E n ti im p o s to r i ,  fe rm i re s ta n d o  ì te rm in i p e r  la tu te la  
d e l  d ir i tto  c o s titu z io n a le  d i d ife sa  d e l  T ito la re  e  d e lle  s u e  rag io n i d i c re d ito  e  c o m u n q u e  n e l r is p e t to  d e i te rm in e  d ì c o n s e rv a z io n e  s a n c ito  d a l l 'a r t .2 2 2 0  d e l  c .c .

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L 'in te re s s a to  h a  d ir i tto , a i s e n s i  d e lle  d isp o siz ion i di cu i ag ii a r t t .  d a  1 5  a  2 2  d e l  GDPR, d i a c c e d e re ,  re tt if ic a re , c a n c e l la re  i su o i d a t i  o  lim ita re  o d  o p p o rs i a! 
tr a t ta m e n to ,  o p p u re  a lla  p o r ta b ili tà  d eg li s te s s i .  L 'in te re s s a to  h a  in o ltre  il d ir i t to  dì p ro p o r re  re c la m o  in n an z i a l G a ra n te  p e r  la  p ro te z io n e  d e i d a ti p e rso n a l i o v v e ro  
in n a n z i a ll 'A u to rità  g iu d iz ia ria  a i  s e n s i  d eg li a r t t .  7 7 -7 9  d e l  GD PR. I d a t i 'e d  i c o n s e n s i  di cu i s o p ra  si c o n s id e ra n o  valid i e  s i  In te n d o n o  le c ita m e n te  p re s ta t i  a n c h e  
n e ! c a s o  in  cu i il s o g g e t to  s o tto s c r iv e n te  s ia  d e le g a to  o  e r e d e  d e ll’In te re s s a to  o  t i to la re  deH a re s p o n s a b i l i tà  g en ito ri a le  di u n  m in o re . In fin e  h a  il d ir i tto  d i r e v o c a r e  
il p ro p rio  c o n s e n s o  in  q u a ls ia s i m o m e n to . La re v o c a  de! c o n s e n s o  n o n  p re g iu d ic a  la  lic e ità  d e l  t r a t ta m e n to  b a s a to  su l c o n s e n s o  p r im a  d e lla  re v o c a . I n  ogni 
m o m e n to  l 'in te re s s a to  p o tr à  e s e rc i ta r e  i p ro p r i tflritti n e i co n fro n ti d e l  t i to la re  d e l  t r a t ta m e n to  a i  s e n s i  d e lle  d isp o siz ion i di cu i ag li a r t t .  d a  1 5  a  2 2  d e l GDPR, 
r iv o lg en d o  a p p o s i ta  r ic h ie s ta  s c r i t ta  in d iriz za ta  a :  CAF NAZIONALE DEL LAVORO S .P .A ., VIA LUIGI RUGGERI, 3 /N , 6 0 1 3 1 , ANCONA (A N ), p o s ta  a l l 'a t te n z io n e  del 
R e sp o n sa b ile  d e lla  p ro te z io n e  d e l  d a ti a i s e g u e n te  in d irizzo  m ail: re fe re n te p r iv a c y @ c n d i.i t .

CONSENSO DELL'INTERESSATO
Luogo PALERMO__________________________ _ Data 1 2 /0 7 /2 0 1 9
l i / la  s o tto s c r i t to /a , a c q u is ite  le  in fo rm az ion i fo m ite  d a l  c e n tro  p e rife rico  d e i  CAF, a i s e n s i  d e ll 'a r t . 13  de! GDPR, in  q u a lità  d i in te r e s s a to  a l t r a t ta m e n to ,  a v e n d o n e  
b e n  c o m p re s o  il c o n te n u to , co n  la  s o tto sc r iz io n e  d e l  p r e s e n te  d o c u m e n to ;

A u to r iz z a  a l  t r a t t a m e n t o  d e i  d a t i  p e r s o n a l i ,  p e r  l’e r o g a z i o n e  d e l  s e rv iz io  
r ic h i e s t o ,  d a  p a r t e  d e i  CA F NAZION ALE D EL  LAVORO SPA

Firm a leggibile

ANTONINO -RANDAZZO

I n o l t r e  a u to r i z z a  a l  t r a t t a m e n t o  d e i  d a t i  p e r s o n a l i  d i n a t u r a  s e n s ib i l e  
n e c e s s a r i  a d  o t t e n e r e  l 'e r o g a z io n e  d e l  s e r v iz io  r ic h i e s t o  d a  p a r t é  d e l  CAF  
NAZIONALE D EL  LAVORO SPA.

F i r m a  l e g g i b i l e
ANTONINO RANDAZZO
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AUTO CERTiFICAZIONE
(ai sensi deli'art. 47 del D.P.R. del 28 dicembre 2000 n° 445)

Il/la sottoscritto/a RANDAZZO ANTONINO___________________________________________  C.F
ai fini del riconoscimento della detrazione o deduzione degli oneri o di altre agevolazioni per 
l'anno d'imposta 2018, consapevole delle sanzioni civili, penali e fiscali nel caso di dichiarazioni 
non veritiere e falsità negli atti richiamate dagli art. 75 e 76 del D.P.R. del 28/12/2000 n° 445, 
con la presente autocertificazione

DICHIARA

[ X ] E7 che le somme indicate sono relative ad un mutuo ipotecario' stipulato o accollato a
partire dal 01/07/00 per l'acquisto dell'abitazione principale, divenuta tale entro 12
mesi dall’acquisto e che per il 2018 sussistevano i requisiti richiesti per là loro
detraibilità;

[ X ] che le spese sanitarie sostenute nel 2018, di cui ai righi El, E2, E3 ed E25, non sono
state rimborsate da Enti o Casse con finalità esclusivamente assistenziali.

f

N.b. Barrare solo le voci interessate

PALERMO , 23/07/2019 In fede ANTONINO RANDAZZO

{luogo e data) (firma leggibile)

Si allega fotocopia (fronte-retro) del documento di riconoscimento in corso di validità
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AUTOCERTIFICAZIONE
(ai sensi dell’ art. 47 del D.P.R. dei 28 dicembre 2000 n° 445)

li/la sottoscritto/a r a n d a z z o  . A n t o n i n o _________________________________ C.F. _
ai fini del riconoscimento delia detrazione per carichi di famiglia per l'anno d'imposta 2018, co n sa p e vo le  
d e ile  sa n z io n i c iv i l i , p ena li e  f is c a l i  ne l c a s o  d i d ich ia ra z io n i non v e r it ie re  e fa ls ità  neg li atti 
r ich iam ate  d ag li a rt . 75  e 76  de l D .P .R . del 28/12/2000 n°445 , co n  la p resen te  au to ce rtif ica z io n e

D IC H IA R A

di avere diritto alle seguenti detrazioni:

D etrazio n i p e r c a r ic h i d i fam ig lia  (a rt. 12 del T U IR ) p e r  i fam ilia r i in d ica ti n e l re la t ivo  quadro  de l m od.
730 Spettano se le persone eventualmente a carico possiedono redditi non superiori a € 2 .840,51, al lordo degli oneri 
deducibili. Nel caso di superamento del predetto limite net corso dell’anno, la detrazione non compete per l’intero anno.

Cognome e nome Codice fiscale Mesi a carico %

C o n iu g e  v i n c i  T e r e s a _________________________ __________________________ 12  ______

F1 F  D A  (F ig li e  a ltr i fa m ilia r i a ca r ico )

[ X ] [  1 I ] [  3 12 1 00 ,00
[ J[X3 t ] [  ] 12 100*, 00-

L e g e n d a
F J  -  p r im o  f ig lio  a c a r ic o  F  =  f ig lio  a ca r ic o  su ccessiv o  a! p r im o  D  ~  fig lio  con d is a b i l i t a  À  -  a ltro  fam iliare  a  corico

Cittadini extracomunitari
Ai fini dei riconoscimento delle detrazioni per carichi di famiglia si è presentata la seguente documentazione attestante lo status di
familiare a carico:
[ } documentazione originale rilasciata dall’autorità consolare del Paese d'origine, tradotta in iingua

italiana e asseverata da parte del prefetto competente per territorio;
[ ] documentazione con apposizione óeWapostille, per i soggetti provenienti dai Paesi che hanno

sottoscritto la Convenzione dell'AJa del 5 ottobre 1961 ;
[ ] documentazione validamente formata net Paese d'origine, ai sensi della normativa ivi vigente,

tradotta in italiano e asseverata come conforme all'originale dal Consolato italiano nel Paese 
d'orìgine;

[ ] certificazione dello stato di famiglia per i figli residenti in Italia.

PALERMO___________________, 23/07/2019 |n fede A N TONINO RANDAZZO
(luogo e data) (firma leggibile)

Si allega fotocopia (fronte-retro) del documento di riconoscimento in corso di validità
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RICEVUTA DI AVVENUTA CONSEGNA DELLA DOCUMENTAZIONE

SI DICHIARA CHE 
COGNOME
RANDAZZO

HA CONSEGNATO IN DATA

1 2 / 0 7 / 2 0 1 9

NOME CODICE FISCALE
ANTONINO

LA DOCUMENTAZIONE NECESSARIA PER LA COMPILAZIONE DEL

M o d e l l o  d i  d i c h i a r a z i o n e  7 3 0 - 2 0 1 9

IL SOGGETTO INCARICATO N° ISCRIZIONE 
ALL’ALBO DEI CAF

CAF NA ZION A LE D EL LAVORO S . P . A . 68

SI IMPEGNA
AD ELABORARE E  A PRESENTARE IN VIA TELEMATICA IL MODELLO SOPRACCITATO

DATA DELL’IMPEGNO 
1 2 / 0 7 / 2 0 1 9

FIRMA LEGGIBILE DEL SOGGETTO INCARICATO 
C A F NA ZION A LE DEL LAVORO S . P . A .

FIRMA LEGGIBILE DEL CONTRIBUENTE 
ANTONINO RANDAZZO

I n f o rm a t iv a  c  c o n se n so  a l  t r a t t a m e n to  e  d e i  d a t i  
T ito la re  de l tra tta m e n to  dui dati e  il  C 'af N azio na le  d e l L avoro  Spa co n  se d e  in  A ncon a  (A N ) in  V ia  L u ig i R u g g e ri n .3 /N , ind irizzo  m ail: 
tin itm ncniodaiiprivacy& ìcndi-it n e lla  pe rso n a  d e l su o  rap p resen tan te  lega le  p rò  tem p ore . R esp onsab ile  d e lla  p ro te z io n e  d e i d a ti  è  c o n ta tta b ile  
a l l’ind irizzo  m ail: vcfefen teftrivacv faicnd i.it. Le op e raz io n i d i  tra ttam en to  v en g o n o  sv o lte  an c h e  a ttra v e rso  cen tri perife ric i o p p o rtu n am en te  n o m in a ti 
R e sp onsab ili e ste rn i d e l tra ttam en to  a i sensi d e li 'a r t. 2 8  de l R eg . U e  6 7 9 /2 016  (d i segu ita  G D P R ).
I  no m in ativ i de i R e sp onsab ili de l tra ttam en to  de i d a ti so no  a  d ispos iz io ne  in  u n  e len co  con se rva to  p resso  i! C a f  N a z io n a le  de l L av o ro  S p a, I  d a ti p e rson ali 
acqu isii) so n o  tra tta ti a ttrave rso  l 'a u s ilio  d ì stru m en ti e le ttron ic i e /o  a u to m atizza ti, i  d a ti fo m iti ven gon o  tra tta ti  e sc lu siv am en te  p e r  le  fina lità  di 
e lab orazio ne  e  d i trasm issio ne  in  v ia  te lem atica  de l m o de llo  f isc a le  in  og g e tto . S eb b en e  il c on fe rim en to  d i ta li da ti, iv i com presi qu e lli a p p arte n e n ti a lle  
c a teg o rie  p a rtico la ri d i c u t a l l’a rt. 9  del G D P R , s ia  faco lta tiv o , lo  s te sso  è  n ecessa rio  a l l’e secu z ione  da p a rte  d e l C A F  d e lla  rich ies ta  d i e lab o raz io n e  e 
trasm issio ne  de l su d d e tto  m odello  fiscale  qu a le  c o m p ito  d i in te resse  pu b b lico  a i sensi d eg li a n t .  6  e  9  d e l G D P R . P e rta n to , il r ifiu to  d e l co n se n so  ai 
tra ttam en to  com porte rà  l 'im p o ss ib ilità  d i e ro gare  la  p re s ta z io n e  f isc a le  rich ies ta .
] su o i dati sa ran n o  co n serva ti p e r  un  a rco  tem p orale  n o n  su p e rio re  a  q u e llo  n ecessa rio  a l c on segu im en to  d e lle  fina lità  p e r  le  qua li i d a t i  so n o  racco lti, 
fe rm i res tan do  i te rm in i p e r  la  tu te la  de l d ir itto  costitu z io n a le  d i d ife sa  de l T ito la re  e  d e lle  su e  rag ion i d i  c red ito  e com u n q u e  ne l r isp e tto  de l te rm in e  d i 
con se rvaz ion e  san c ito  d a ll’art. 2 2 2 0  de l c.c.
A i sensi de lle  d isp o s iz io n i d i cu i ag li a rti, d a  15 a  2 2  de l G D P R  a ll’in te ressa to  è  rico no sc iu to  il d ir itto  d i acc e d e re  a i p ro p ri d a ti ch ied en d o n e , se  
necessa rio , la re ttif ic a , l’agg io rnam en to , la  can ce llaz io n e , la  lim itaz ion e  d e l tra ttam en to , d i op p o rs i a l  lo ro  tra ttam en to , no nché  d i ch ied e re  la  loro 
po rtab ilità . L ’in te ressa to  h a  a ltre si il d ir itto  di p ro p o rre  rec lam o  innanzi a l G aran te  p e r  la  p ro te z io n e  de i d a ti p e rson ali ov v e ro  in n a n z i a ll 'A u to rità  
g iu d iz ia ria  ai sensi deg li a rtt. 7 7 -7 9  del G D P R . In f in e  l ’in te ressa to  h a  ii d ir itto  d i rev o c a re  il p ro p rio  c o n se n so  in  qu a lsiasi m o m en to . La rev o c a  del 
c o n sen so  non p reg iu d ica  la lic e ità  de l tra ttam en to  b a sa to  su l con senso  prim a della  rev o ca . •?

l l / la  so tto sc ritto /a  RANDAZZO ANTONINO a cq u is ite  le  in fo rm azion i d i cu i a ll’a rt. 13 de l G D P R  rese  c o n  (a
p r e s e l e  in form ativ a , n o n c h é  l’ in form ativ a  p u b b lic a ti  a l l’ind irizzo  w e b : h t tp s^ tt^ v À C n d l.i t-x'fld l-p riva ey / e d  a v e n d o n e  ben  co m p reso  il  con tenu to :
A u to riz z a  al tra ttam en to  de i d a ti p e rso n a li, p e r  l'e rog az ion e  de l se rv iz io  
rich ies to , d a  p a rte  de l C A F  N A Z IO N A L E  D E L  L A V O R O  S P A  ...

F i r m a  legg ib ile

ANTONINO RANDAZZO

Ino ltre  a u to rizza  a l tra ttam en to  d e i d a ti p e rson ali d i na tu ra  sens ib ile  
necessari a d  o tte n e re  l ’e ro g az io n e  de! se rv iz io  rich ies to  d a  p a rte  d e l C A F  
N A Z IO N A L E  D E L  L A V O R O  S P A

F ir m a  leg g ib ile

ANTONINO RANDAZZO

H contribuente è tenuto a  ritira re  e conservare la p ropria  dichiarazione e copia della comunicazione di ricezione telematica 
rilasciata dall’Agenzia delle E ntrate o dall’Ente convenzionato.
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?

Dichiarante randazzo Antonino ___ _____ .___________________________________

Risultato della liquidazione e prospetto di rateazione

730 con  
sostitu to

Saldo e primo acconto
Luglio (o Agosto/Settembre per i 

pensionati)

Secondo o unico acconto
: Novembre

importo che sarà trattenuto 
dal sostituto

Importo che sarà 
rimborsato dal sostituto 410,00

Saldo e primo acconto: richiesta di rateizzazione in rate
• .

Mensilità importo % Interessi Importo
Interessi

Importo da 
trattenere

Luglio

Agosto

Settem bre

Ottobre

Novembre

/
Chiarimenti s u lle  m oda lità  di e ffe ttuaz ione  dei co n g u a g li da pa rte  del sostituto d ’imposta

(Ris. s ì . 57/E del 2014)
Diversamente dalia prassi seguita in  precedenza (cioè rimborsare integrafmente i l  credito e 
separatamente trattenere i  debiti, anche se eventualmente rateizzati,..}, a seguito delVlntroduzione 
della c.d. “compensazione interna” , occorre far riferimento a l “risultato contabile" costitu ito dalla 
somma algebrica d i tutte le imposte a debito e a credito, relative a l dichiarante e ai coniuge 
dichiarante, scaturite dalla liquidazione della dichiarazione.
Dì conseguenza, qualora i l  contribuente abbia optato per la rateizzazione del suo l debiti, la rata è 
calcolata dividendo per i l  numero d i rate prescelto l ’importo da trattenere ne i mese d i luglio (Saldo e 
prim o acconto) inteso come somma d i tutte le Imposte a debito al netto d i eventuali imposte a 
credito risu ltanti in dichiarazione.
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RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2019 E DEL MOD. 730-3 DA PARTE DEL SOTTOINDICATO C.A.F.
IL SOTTOSCRITTO;
ì COGNOME ”
! RANDAZZO

NOME
ANTONINO

•'[CODICE fiscale 
I

DICHIARA DI

AVER RICEVUTO IN DATA • 23 /07/2019 LA DICHIARAZIONE MOD. 730/2019 PER ì REDDITI 2018 E  IL

RELATIVO MOD, 730-3 DAL C.A.F. CAF N A Z IO N A L E  DEL LAVORO S . P . A .

A N TONINO RANDAZZO
FIRMA
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